
PROTOKÓŁ Nr XLI/21
XLI sesji Rady Gminy Pszczółki,

która odbyła się w dniu 15  września 2021 r.,
w Kamienicy Kultury w Pszczółkach, na wniosek Wójta

XLI sesja Rady Gminy Pszczółki rozpoczęła się o godz.  15:00 w Kamienicy Kultury w
Pszczółkach.  Obradom  przewodniczyła  p.  Anna  Staniewicz  -  Przewodnicząca  Rady  Gminy.
Protokołowała:  Henryka  Głogowska  –  Kierownik  Referatu  Organizacyjnego  i  Kancelarii  Rady
Gminy.

PORZĄDEK OBRAD:

1. Sprawy regulaminowe:
a) otwarcie sesji,
b) stwierdzenie kworum,
c) przedstawienie porządku obrad.

2. Rozpatrzenie projektów i podjęcie uchwał:
a)  w  sprawie  zmiany  Wieloletniej  Prognozy  Finansowej  Gminy  Pszczółki  na  lata   
     2021-2028 – referuje p. J. Chyliński

b)  w sprawie zmiany budżetu gminy Pszczółki na 2021 r. – referuje p. J. Chyliński 

3. Zamknięcie obrad sesji.

Ad. 1 Sprawy regulaminowe:

      a) otwarcie sesji
XLI sesję Rady Gminy Pszczółki otworzyła Przewodnicząca Rady słowami: „Otwieram XLI

sesję  Rady  Gminy  Pszczółki”.  Powitała  wszystkich  przybyłych  radnych  na  sesję  oraz  radnych
połączonych w sposób zdalny (uczestniczących w sesji w formie telekonferencji) i zaproszonych
gości (Lista obecności w załączeniu). 

b) stwierdzenie kworum
Na podstawie listy  obecności  Przewodnicząca Rady stwierdziła  obecność 10 radnych (5

nieobecnych  -  radni:  Wioleta  Bizior,  Joanna  Falasa,  Zygmunt  Łysik,  Magdalena  Niemczuk,
Sławomir Ziętek). Powiedziała, że sesja jest prawomocna i zdolna do podejmowania uchwał - lista
obecności w załączeniu.

      c) przedstawienie porządku obrad
Przewodnicząca Rady stwierdziła, że porządek obrad znajduje się w materiałach  na sesję,

które radni otrzymali.

Ad. 2 Rozpatrzenie projektów i podjęcie uchwał:
 a)   w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Pszczółki na lata 2021-
2028 – referuje p. J. Chyliński

Wyjaśnił, że zmiana WPF polega na: 

1) zmniejszeniu  wartości  przedsięwzięcia  „Dokumentacja  projektowa  zjazdu  z  drogi  
gminnej na drogę publiczną DK91 w Różynach” do kwoty 18.000 zł, której płatność  
nastąpi w 2022 r.;
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2)  zmniejszeniu  wartości  przedsięwzięcia  „Przebudowa  drogi  gminnej  
ul. Modrzewiowej w Skowarczu (dokumentacja)” do kwoty 60.000,00 zł oraz zmianie płatności w
kolejnych latach, tj.: 33.000 w 2021 r. praz 27.000 w 2022 r.;

3)  zwiększeniu  o  kwotę  700.000,00  zł  wartości  przedsięwzięcia  „Przebudowa  stacji  
uzdatniania  wody  w  Pszczółkach”  do  kwoty  3.100.000  zł.  Zwiększenie  dotyczy  płatności  
przewidzianej w 2022 r.;

           4) zwiększeniu o kwotę 20.000,00 wartości przedsięwzięcia „Wykonanie dokumentacji  
projektowej przebudowy ul. Wspólnej w Pszczółkach”. Płatności w ramach tej inwestycji będą  
dokonywane następująco: 1000 zł w 2021 r. oraz 59.000 w 2022 r.

Powyższe zmiany wynikają z rozstrzygnięć postępowań przetargowych. 

Ponadto  połączono  realizację   przedsięwzięć  „Przebudowa  ul.  Kwiatowej  
w  Skowarczu  (dokumentacja)”  oraz  „Przebudowa  ul.  Kwiatowej,  Storczykowej  
i Bławatkowej w Skowarczu wraz z budową sieci wod-kan i oświetleniowej – dokumentacja”.

Radny K. Kutkowski zapytał o kwotę 700 tyś. zł jako zwiększenie. Dodał, ze przechodzimy nad
tym  
bezrefleksyjnie. Do jakiej kwoty urasta jako wkład gminy?

Wójt M. Urbanek wyjaśnił, że jesteśmy po przeprowadzeniu postepowań przetargowych jeżeli cho-
dzi o wspomniane inwestycje. Chcemy przygotować dokumentację projektową na budowę kolej-
nych ulic. Wykonaliśmy 17 odcinków dróg i czekamy aby zgłosić kolejne. Jeżeli chodzi o hydrofor-
nię jesteśmy po rozstrzygnięciu przetargowym.

A.Gołkowska dodała,  że poprzedni  przetarg na modernizację  hydroforni  w Pszczółkach został  
unieważniony. Kolejny przetarg jest w ofertach, wartość to ponad 3 miliony złotych. Patrząc na  
płatności to 1.200.000 zł na rok bieżący i 1.900.000 zł na 2022 r. Oferta jest złożona i aby podpisać
umowę trzeba zabezpieczyć środki. W hydroforni planuje się zmodernizować złoża, filtry, zbiorniki
wodne i cały zestaw  maszyn.

Radny K. Kutkowski – Ile firm złożyło oferty?

A.Gołkowska – wpłynęły dwie oferty. 

Wójt M. Urbanek dodał, że jest to usługa bardzo specjalistyczna, jest niewiele firm które zajmują
się tymi sprawami. Uważa, że taki wydatek jest niezbędny. Możemy obejść się bez kolejnej drogi,
boiska, ale sprawa hydroforni w tej kadencji jest najważniejsza. Zabezpieczyliśmy też środki na
wykonanie dokumentacji  projektowej na fermy fotowoltaniczne na naszych obiektach komunal-
nych.  Wójt  
poprosił o podjęcie tej uchwały i kolejnej.    

Innych pytań nie było. 
Przewodnicząca Rady Gminy odczytała  treść projektu uchwały i zarządziła głosowanie za pomocą
urządzeń elektronicznych. Obecnych na sesji 10 radnych.
Wynik głosowania: ZA - 10 radnych, głosów przeciw i wstrzymujących się - nie było. 
Uchwała została podjęta.
Po sesji nadano jej nr XLI/266/21.

IMIENNY wykaz głosowania radnych nad uchwałą został załączony do protokołu.

b)  w sprawie zmiany budżetu gminy Pszczółki na 2021 r. – referuje p. J. Chyliński 

Zmiany proponowane w przedłożonym Państwu projekcie  uchwały wynikają  wprost  ze zmian  
dokonanych w Wieloletniej Prognozie Finansowej.
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Ponadto dokonuje się przesunięcia kwoty 3.000 zł pomiędzy inwestycjami: „Przebudowa boiska  
wielofunkcyjnego o nawierzchni poliuretanowej w miejscowości Kolnik” a „Wykonanie urządzenia
zabawowego na plac w Kleszczewku”.

O kwotę  oszczędności  powstałych  w  koszcie  inwestycji,  tj.  81.000,00  zł  zwiększa  się  środki  
przeznaczone na remonty dróg wewnętrznych.  

Pytań nie było.
Przewodnicząca Rady Gminy odczytała  treść projektu uchwały i zarządziła głosowanie za pomocą
urządzeń elektronicznych. Obecnych na sesji 10 radnych.
Wynik głosowania: ZA - 10 radnych, głosów przeciw i wstrzymujących się - nie było. 
Uchwała została podjęta.
Po sesji nadano jej nr XLI/267/21.

IMIENNY wykaz głosowania radnych nad uchwałą został załączony do protokołu.

Ad. 3 Zamknięcie obrad

Przewodnicząca Rady Gminy podziękowała wszystkim za udział w sesji i zamknęła obrady
słowami: ”Zamykam obrady XLI sesji Rady Gminy Pszczółki”.

Na tym protokół zakończono i podpisano.

Posiedzenie zakończyło się o godz. 15:16

Protokołowała:
Kierownik Referatu Organizacyjnego
i Kancelarii Rady Gminy 
Henryka Głogowska                          

  PRZEWODNICZĄCA  RADY GMINY
    

                                                                                            Anna Staniewicz

Niniejszy protokół został zatwierdzony podczas XLIII sesji Rady Gminy Pszczółki w dniu  
22 października 2021 r. przy braku sprzeciwu.
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